６学内第２８８号

令和７年３月２４日

新入生保護者 様

大阪府立守口支援学校

校長   青木  康子

令和７年度 入学式について(ご案内)

令和７年度入学式を下記の通り行いますので、ご案内します。

記

１ 日時   令和７年４月７日（月）

       受付開始  ９時 10分

受付場所  A棟玄関

       開式    ９時 40分

２ 式場   大阪府立守口支援学校 体育館

３ 下校   11時 30分

       下校時、通学バスの運行はありません。ご注意ください。

４ 持ち物  上履き、筆記用具等

５ 備考   [当日の駐車、駐輪について]

・本校には、駐車場はございません。（近所のコインパーキングをご利用ください。）

・自転車は、指定の駐輪場所にお願いします。

[４月８日（火）以降の登下校について]

       ・始業時刻は、午前８時５５分となっております。

・各バス停の乗車時刻を通学バス時刻表でご確認ください。

       ・下校時刻は後日配付の４月行事予定表をご参照ください。